
 

Bandzone.cz – ceník pro kulturní subjekty strana 1 

 

Ceník inzertních pozic na hudebním portálu Bandzone.cz 

Inzerce vlastníků aktivních kapelních profilů – Kapely, DJs, MCs, sóloví muzikanti, atd . 

 

Server Bandzone.cz je jedním z nejrychleji rostoucích komunitních serverů v České republice. Jeho cílem je 

shromažďovat přehledné profily hudebních projektů a kapel a umožnit vytvářet podobné profily i hudebním 

fanouškům. V rámci podpory těchto uživatelů jim nabízí Bandzone.cz možnost inzerce za výrazně nižší ceny. 

Níže v tomto dokumentu najdete popis jednotlivých inzertních pozic. Kampaně poskytujeme na minimální období 

jednoho týdne. Inzerce není vázána kalendářním týdnem. Je možné ji zahájit v libovolný den i hodinu. 

Zobrazované bannery musí splňovat tyto podmínky: 

* Formát souboru: gif, animovaný gif, jpg, swf 

* Datový limit pro všechny rozměry i formáty: 60KB/banner 

* Banner nesmí být vizuálně agresivní/rušivý (blikající, pulsující, atd.) 

* Pro flashové bannery platí další pravidla (v závěru tohoto dokumentu) 

* Proklik banneru musí odkazovat na profil kapely, která inzerci objednává 

U dlouhodobých kampaní (více než 2 týdny) poskytujeme individuálně slevy! 

Upozornění: Pokud se inzerce týká kulturní akce, kterou kapela pořádá, je možné využít této nabídky pouze v případě, že logo 

Bandzone.cz bude umístěné mezi mediální partnery akce na tištěné materiály a webové stránky. A plachta Bandzone.cz vyvěšena 

v areálu na dobře viditelném, frekventovaném místě. Logo Bandzone.cz s logomanuálem si můžete stáhnout na adrese: 

http://bandzone.cz/logomanual.zip 

Níže uvedené ceny jsou bez DPH 20%. 

 

Leader board – Homepage + Floating 

Umístění: Homepage a všechny podstránky Bandzone.cz 

Rozměr: 750 x 100 px 

Garantovaný min. počet impresí: 250 000 

Cena: 4 990 Kč/týden 

 

 

http://bandzone.cz/logomanual.zip


 

Bandzone.cz – ceník pro kulturní subjekty strana 2 

 

Leader board - Floating  

Umístění: Floating (všechny podstránky Bandzone.cz vyjma homepage) 

Rozměr: 750 x 100 px 

Garantovaný min. počet impresí: 200 000 

Cena: 3 990 Kč/týden 

 

Skyscraper  

Umístění: Floating (všechny podstránky Bandzone.cz vyjma homepage) 

Rozměr: 120 x 600 px 

Garantovaný min. počet impresí: 250 000 

Cena: 3 190 Kč/týden 

 

 

 

Fullbanner  

Umístění: Všechny kapelní a fanouškovské profily 

Rozměr: 468 x 60 px 

Garantovaný min. počet impresí: 250 000 

Cena: 1 590 Kč/týden 

*Speciální nabídka – získejte týdenní rotaci banneru s omezeným počtem 125 000 

garantovaných impresí za celkovou cenu  990 Kč/týden 

 

 



 

Bandzone.cz – ceník pro kulturní subjekty strana 3 

 

TOP PROMO - Homepage  

Umístění: Homepage 

Rozměr: 550 x 300 px 

Cena: dle poptávky (viz rezervační systém) 

Zcela nová a unikátní pozice na homepage Bandzone.cz. Propagujte 

svojí kapelu na stejné pozici, jakou má populární Bandzone Tip Týdne a 

navyšte návštěvnost svého profilu! Pozice Homepage se prodává po 

jednotlivých týdnech. Pro informace o volných termínech na jedné ze tří 

prodejných pozic a jejich cenách sledujte odkaz Rezervace Top Promo 

(http://bandzone.cz/rezervace-top-promo.html). Pozor, na tuto pozici je 

možné použít pouze propagační fotografii kapely ve formátu na šířku 

(není možné umístit plakát, leták, obal alba s textovými nápisy, apod.). 

 

 

Speciální požadavky na bannery ve formátu FLASH (.swf) 

 Banner musí být vyexportován ve verzi Flash 9 anebo nižší 

 Banner se musí zobrazovat korektně s průhledným pozadím (wmode="transparent"). Je tedy nutné, aby obsahoval vlastní pozadí 

například v podobě jednobarevného obdélníku v nejnižší vrstvě, viditelný po celou dobu animace. 

 Banner nesmí odkazovat na svůj cíl přímo. Banner musí po kliknutí otevřít do nového okna jediný odkaz, který je mu předán v 

parametru clickthru. Tento externí odkaz předávaný naším reklamním systémem provede započítání prokliku a přesměrování na 

cílovou URL. V ActionScriptu toho docílíme událostí: 

on(release) {  

getUrl(_root.clickthru,'_blank'); 

} 

 

 Banner nesmí být vizuálně příliš agresivní nebo jinak rušivý. 

 Banner nesmí nepřiměřeně zatěžovat klientský počítač (příliš složité interaktivní animace, apod.). 

 Banner nesmí přehrávat žádné zvuky. 

 Pokud banner provádí jiné skriptované akce (mimo animací), výslovně to uveďte a připojte zdrojový kód. 

Pro objednávky, nebo další informace o dlouhodobých kampaních a speciálních možnostech propagace pište na e-mail: 

inzerce@bandzone.cz 

 

Váš Bandzone.cz tým! 

Žijeme hudbou 

http://bandzone.cz/rezervace-top-promo.html


 

Bandzone.cz – ceník pro kulturní subjekty strana 4 

 

Bandzone.cz – Homepage + profil kapely (floating inzerce) 

 



 

Bandzone.cz – ceník pro kulturní subjekty strana 5 

 

 


